

**DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB**  
na akci:

**„Svoz komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad Ohří“**  
uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č.  
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen  
**„občanský zákoník“**

**Smluvní strany**

**Objednatel:**

Název: Město Klášterec nad Ohří  
Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří  
Zastoupeno: Ing. Štefanem Drozdem, starostou  
IČO: 00261939  
DIČ: CZ00261939  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Klášterec nad Ohří  
Číslo účtu: xxx

Osoba odpovědná ve věcech technických:  
Mgr. Emil Sadílek, vedoucí Odboru místního hospodářství, dopravy a životního  
prostředí, tel. xxx, e-mail: xxx

na straně jedné (dále jen **„objednatel“**)

**a**

**Dodavatel:**

Název: Marius Pedersen a.s.  
Sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové  
Kontaktní místo: Ciboušov 184, 431 51 Klášterec nad Ohří  
Zastoupen: Ing. Pavlem Borůvkou, obchodním ředitelem, na základě  
plné moci ze dne 02.04.2012  
IČO: 42194920  
DIČ: CZ42194920  
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl B, vložka 389  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové  
Číslo účtu: xxx

Osoba odpovědná ve věcech technických:  
Slavomír Radimec, oblastní manažer, na základě plné moci  
na straně druhé (dále jen **„dodavatel“**)

## I.

### Preambule

1.1. Smluvní stany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o poskytování služeb ze dne 22. 10. 2015 (dále jen smlouva) následujícím způsobem:

## II.

2.1 Příloha č. 1 Smlouvy – Cenový výkaz se mění a plně nahrazuje zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.2 Změny uvedené v cenovém výkazu vycházejí z uplatnění práva dodavatele, uvedeného v čl. VI., bod 6.9 alinea a.. smlouvy.

## III.

3.1 Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.

3.2 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3.5 Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 22.10.2015 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

3.6 Tento Dodatek č. 1 byl schválen rozhodnutím Rady města Klášterce nad Ohří dne 11.04.2018, číslo usnesení 2277/82/2018.

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....  
Ing. Štefan Drozd, starosta

.....  
Ing. Pavel Borůvka, obchodní ředitel

### Cenový výkaz od 1.1.2018

Kap.	Název kapitoly	Bod	Název činnosti	Množství za rok	Jednotková cena (bez DPH)	Cena bez DPH / rok (Kč)	Cena vč. DPH / rok (Kč)		
1.	Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu			3000 t	2 613,75 Kč/t	7 841 250	9 017 438		
2.	Sběr, svoz a využití tříděného odpadu	2.1	Svoz skla	130 t	3 587,50 Kč/t	466 375	536 331		
		2.2	Svoz plastů	120 t	8 097,50 Kč/t	971 700	1 117 455		
		2.3	Svoz papíru	200 t	3 280,00 Kč/t	656 000	754 400		
		2.4	Svoz TETRAPACK obalů	2 t	14 862,50 Kč/t	29 725	34 184		
		2.5	Svoz biologicky rozložitelného odpadu	250 t	1 896,25 Kč/t	474 063	545 172		
3.	Dodání, pronájem a přistavení velkokapacitních kontejnerů			60 VKK	1 517,00 Kč/VKK	91 020	104 673		
4.	Zajištění provozu sběrného dvora	4.1	Cena za provoz a údržbu sběrného dvora	komplet	922 500,00 Kč	922 500	1 060 875		
		4.2	Cena za odstranění objemných odpadů	700 t	1 927,00 Kč/t	1 348 900	1 551 235		
		4.3	Cena za odstranění pneumatik	30 t	1 640,00 Kč/t	49 200	56 580		
		4.4	Cena za odstranění nebezpečného odpadu a nekompletního elektroodpadu	7 t	11 787,50 Kč/t	82 513	94 889		
		4.5	Cena za odstranění železného šrotu	5 t	307,50 Kč/t	1 538	1 768		
		4.6	Cena za odstranění stavebního a demoličního odpadu	4.6.1	Cena za odstranění stavebního a demoličního odpadu od občanů	50 t	1 281,25 Kč/t	64 063	73 672
				4.6.2	Cena za odstranění stavebního a demoličního odpadu od zadavatele	30 t	1 281,25 Kč/t	38 438	44 203
Valorizovaná cena za 1 rok plnění veřejné zakázky						13 037 283	14 992 875		
<b>Valorizovaná cena za 4 roky plnění veřejné zakázky</b>						<b>52 149 130</b>	<b>59 971 500</b>		